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 دوستانه باشگاهی
اسپورتینگ یک - مارسی یک

 اشتوتگارت 2 - ایبار یک
 برنلی صفر – مون پلیه صفر

 لوانته یک - فاینورد 2
لیدز یک- لاس پالماس صفر

 مونشن گلادباخ صفر – اینگول اشتات یک
 ناپولی 2 – کیه وو صفر

 دوستانه باشگاهی
رنس - گنگام

هادرسفیلد - بولونیا
ماینتس - وستهام

بورم وود - کریستال پالاس

 میل اســپورت به نقل از منابع خود در اسپانیا 
مدعی شــده که رئال مادرید برای خرید ویلیان و 
کورتوآ 2 ستاره چلسی پیشنهادی ۱۰۰ میلیون 

پوندی آماده کرده است. 
 دنی درینک واتر، هافبک چلســی مورد توجه 
باشگاه های کریستال پالاس و ساوتهمپتون قرار 

گرفته است. 
 اولیویه ژیرو مذاکرات را با باشگاه مارسی آغاز 

کرده است. 
 احتمال معاوضه لئوناردو بونوچی و گونســالو 

هیگواین بین میلان و یووه جدی تر شده. 
 مائوریتسیو پوچتینو ســرمربی تاتنهام مدعی 
شــد شــایعات بازگشــت گرت بیل به این تیم 

حقیقت ندارد. 
 حتی در صــورت جدایی از یوونتوس، میرالیم 
پیانیچ هافبک بوســنیایی این تیم راهی چلسی 

نخواهد شد. 
 ســویا قصد دارد برای جــذب ماریو مانژوکیچ 

ستاره کروات یوونتوس اقدام کند. 
 باشگاه رم به دنبال روبرتو سوسو، مهاجم جوان 

میلان است. 
 یوونتوس شــایعات احتمــال انتقال داگلاس 
کاستا ستاره برزیلی خود به لیگ برتر را رد کرد. 
 چلســی قصد دارد با 3۰ میلیــون پوند برای 

جذب آرون رمزی اقدام کند. 
 باشــگاه ناپولی خبر تمایل بــه جذب متئو 
دارمیان مدافع ایتالیایــی یونایتد را تایید کرد.  
گفته می شود ناپلی ها 3۰ میلیون یورو برای این 

انتقال در نظر گرفته اند.

اسکوربورد

برنامه

نقل و انتقالات

جانلوییجی بوفون، دروازه بان سابق یوونتوس که در نقل وانتقالات 
پیش رو به پاری ســن ژرمن پیوســت، تمام تلاشش را برای مفید 
بــودن و متقاعد کــردن توماس توخــل به کار خواهــد برد. در 
کنفرانس خبری پیش از بازی با اتلتیکومادرید و پس از اظهارات 
مربی آلمانی در خصوص انتخاب دروازه بان اصلی تیم، بوفون مقابل 
دوربین ها حاضر شد و به سوالات خبرنگاران پاسخ گفت: »قبل از 
هر چیز باید بگویم که در 2۴ ســالی که از دوران بازی ام می گذرد 
هیچ مربی به من قول بازیکن ثابت بودن را نداده و همیشــه و در 

هر جا با تلاش فراوان این جایگاه را به دست آورده ام. در اینجا هم 
آماده هستم تا در صورت نیاز کادر فنی بهترین نمایش ها را داشته 
باشــم و در راه رشــد خود و دیگر هم تیمی هایم مفید باشم چون 
فکر می کنم اینجا هســتم تا تجربیاتم را در اختیار جوان تر ها نیز 
بگذارم. معتقدم نتایج این قبیل از بازی ها خیلی اهمیت ندارند و به 
شخصه برای خودم این مهم است که خیلی زود وارد جو و محیط 
باشگاه جدیدم شوم و خیلی زود با هم تیمی هایم به هماهنگی لازم 
برسم؛ چیزی که دقیقا من را خوشحال می کند زیرا در حال حاضر 

همــه چیز خوب پیش رفته و با ســرمربی تیم و دیگر بازیکنان و 
کادر مدیریتی توانســته ام رابطه خوبی برقرار کنم.« وی در آخر و 
در جواب به ســوالی در مورد یوونتوس و خرید کریستیانو رونالدو 
گفت: »تمام اتفاقات و کارهایی که یوونتوس انجام می دهد را تنها 
به عنوان یک تماشاگر پیگیری می کنم. آن ها باشگاه بسیار بزرگ 
و جاه طلبی هستند مانند پاری سن ژرمن و به باور من هر 2 باشگاه 
در گذشته، حال و آینده تمام تلاش خود را به کار خواهند گرفت 

تا تیم های بسیار رقابتی را آماده مسابقات کنند.«

واکنش بوفون به صحبت های توخل در این ۲۴ سال هیچ کس قول فیکس بودن به من نداده 

نام قطر دوباره روی میز کمیته اخلاق فیفا قرار گرفت

در دوم دســامبر 2۰۱۰ بود که سپ بلاتر در 
ســالن اجتماعات مقر فیفا در زوریخ پشــت 
میکروفون قرار گرفــت و بعد از اعلام میزبانی 
روسیه در جام جهانی 2۰۱8، قطر را به عنوان 
میزبان متمول و البته ناشناخته 2۰22 معرفی 
کرد. بعد از آن روز بود که ســونامی اتهامات و 
برکناری ها در گوشه و کنار دنیا به سمت فیفا 
و قطر روانه شد. حالا بعد از برگزاری موفق جام 
جهانی 2۰۱8 در روســیه، نوبت به اولین جام 
جهانی در خاورمیانه رسیده است. قطر 2۰22 
در همان روزهــای برگزاری جام جهانی اخیر، 
با نصب نمایشــگرهای الکترونیکی و بنرهای 
بزرگ همگان را به حضور در جام جهانی بعدی 
دعوت می کرد و تقریبا همه جا حضور داشت. 
با این حال الان تلگراف گزارش داده شــورای 
قانون گذاری فیفا از این نهاد خواسته مدارک و 
شواهد لازم در خصوص جریان داشتن کمپین 
تبلیغاتــی منفی برای کنار زدن ســایر رقبا از 
ســوی قطر 2۰22 را جمع آوری کند. ساندی 
تایمــز که در شــب آغاز جــام جهانی 2۰۱۴ 
مقالات دنباله دار و جنجالی پرونده های فیفا را 

منتشــر کرد، همان رسانه ای است که در سال 
2۰۱5 با طبقه بندی و جمع بندی مدارک ارایه 
شده از سوی یکی از افشــاگران فیفا اقدام به 
انتشار کتاب بازی کثیف در خصوص دسیسه 
قطری ها برای کســب میزبانی جــام جهانی 
2۰22 هــم کرده اســت. قطر برای رســیدن 
به میزبانی جام جهانــی 2۰22 رقبایی چون 
آمریکا، اســترالیا، کره جنوبــی و ژاپن را کنار 
زد و بعد از پیروزی همواره علامت ســوال های 
بزرگی در خصوص شــیوه های رفتاری کمیته 
میزبانی شیخ نشــین های حاشیه خلیج فارس 
مطرح شده است. نشــریه انگلیسی اخیرا هم 
خبر داده کمیته میزبانی قطر در مدت مبارزات 
انتخاباتی، گروهی از افســران سابق سیا را در 
کنار یک آژانس روابط عمومی به خدمت گرفته 
تا کمپین سایر نامزدها همانند آمریکا و استرالیا 
را زیر سوال ببرد؛ این رفتار نقض آشکار قوانین 
فیفا در زمینه کســب میزبانی جــام جهانی 
است. همچنین ساندی تایمز مدعی شده قطر 
برای زیر ســوال بردن کمپین رقبا، چهره های 
مشهور آن کشورها را استخدام کرده تا شرایط 

میزبانی کشورشان را به نقد بکشند و در نتیجه 
اینطور القا شــود که آن ها از حمایت لازم در 
خانه برخوردار نیستند. تلگراف برای پرس وجو 
در خصوص مسئله، با مســئولان فیفا تماس 
گرفتــه و آن ها اعلام کرده انــد فیفا یا کمیته 
اخلاق مســتقل این نهاد باید برای بررســی 
موضوع درخواست بررسی مدارک تحت اختیار 
ســاندی تایمز را بکند. این مسئولان فیفا که 
تمایلی برای فاش شــدن هویتشان نداشته اند، 
اعــلام کرده اند این اتهامات نمی تواند منجر به 
خلع قطــر از میزبانی جام جهانی شــود ولی 
دوباره توجهات جامعــه فوتبال به تلاش های 
بی حدوحصر این کشــور بیابانی برای رسیدن 
به هدف را به خود معطوف می کند. ســاندی 
تایمز مدعی شــده این کمپین منفی در یکی 
از اقدامات 69۰۰ پوند به یک اســتاد دانشگاه 
داده تا مقاله ای بــا موضوعیت مضرات متعدد 
برگزاری جام جهانی به اقتصاد آمریکا بنویسد. 
خبرنگاران، بلاگر ها و چهره های مشهور هم به 

خدمت گرفته شده اند تا در خصوص هزینه های 
بالای برگزاری جام جهانی در ینگه دنیا اظهار 
نگرانی کنند. در استرالیا هم گویا قطری ها روی 
بازی های راگبی تمرکز کرده اند و از ستاره های 
این ورزش محبوب در سرزمین کانگروها برای 
پیاده سازی کمپین منفی شــان، بهره برده اند. 
ســاندی تایمــز در بخش دیگــری از گزارش 
منتشرشده ادعا کرده قطری ها گروهی از مربیان 
تربیت بدنی را به استخدام خود درآورده اند تا با 
نمایندگان پارلمان ارتباط گرفته و اعلام کنند 
صرف هزینه روی ورزش های دبیرستانی بسیار 
ســودمندتر از صرف پول بــرای برگزاری جام 
جهانی است. قوانین فیفا در خصوص مبارزات 
انتخاباتی جام جهانی بر این اســاس است که 
نامزدها نباید هیچ اظهارنظر منفی یا مثبتی در 
مورد رقبا یا فدراسیون های درگیر در رای گیری 
داشته باشند. البته شورای میزبانی قطر 2۰22 
با انتشار بیانیه ای تمامی اتهامات وارده از سوی 

ساندی تایمز را رد کرده است. 

از استخدام افسران سیا 
تا پرداخت رشوه 

»اگر باشگاه رم با لیونل مسی قرارداد ببندد تا فرودگاه برای استقبال 
از او رانندگــی خواهم کرد و پیراهن شــماره 10 خودم را تقدیمش 
می کنم.« صحبت های داغ فرانچســکو توتی، اسطوره گلادیاتورهای 
رمی که در فضای مجازی سر و صدای زیادی به پا کرد. رمی ها چند 
هفته ای می شود که لااقل در فضای مجازی و رسانه ای تلاش دارند تا 

سنگ خود را در تاریکی برای جذب فوق ستاره بارسا بیندازند. 

انتشار تصاویری از ویلیان و توبی آلدرویرلد با لباس منچستریونایتد 
در فضای مجازی ابتدا هواداران شــیاطین سرخ را که تیمشان 
تاکنون خرید خوبی در تابستان نداشته، خوشحال کرد اما خیلی 
زود مشخص شد که این تصاویر فتوشاپی است. کاربران منچستری 
فضای مجازی با اعلام عصبانیت نسبت به این اقدام اعتراض کردند. 

محمد صلاح، ستاره مسلمان تیم فوتبال لیورپول که به همراه تیمش 
در آمریکاست و در تور پیش فصل شرکت کرده، با انتشار عکسی از 
خود در نیویورک و اشاره به دیواری که نقاشی او روی آن نقش بسته 

بود، در فضای مجازی مورد توجه کاربران قرار گرفت.

ســتاره پرتغالی با 110 میلیون یورو از رئال مادرید جدا شد و به یوونتوس پیوست تا بزرگترین انتقال تابستان را رقم بزند. در حالی که رونالدو 
بارها مقابل یووه در ورزشگاه این تیم به میدان رفته بود حالا هواداران دیگر تیم های ایتالیایی نیز مشتاق تماشای بهترین بازیکن جهان برای 
اولین بار در ورزشگاه های شان هستند. طبق ادعای توتواسپورت، صندلی های طبقه بالای ورزشگاه که در گوشه قرار گرفته اند، معمولا 25 یورو 
قیمت دارند ولی حضور رونالدو باعث شده تا قیمت آن ها تا 178 یورو بالا برود. اما وقتی به سراغ دیگر قسمت های ورزشگاه بروید، اوضاع بدتر 
هم خواهد شد. یک بلیت 60 یورویی، حالا 199 یورو آب می خورد، بلیت 70 یورویی 233 یورو و بلیت 100 یورویی، 386 یورو. اگر بخواهید در 

بهترین قسمت ورزشگاه که حدودا 150 یورو قیمت دارد بنشینید، باید 450 یورو هزینه کنید. 

رونالدو، عامل 
افزایش قیمت  

بلیت های سری آ


